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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30708889608

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MUJERES EMPRENDEDORAS CALLE MEDRANO

NUMERO 2784 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 689 22-07-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2013 31/12/2013 23/06/2014
01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013
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FECHA DE INICIO

01/01/2011
01/01/2017
01/01/2016
01/01/2018
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27203908062
27186246263
27317849627
23258801644
27400400941

APELLIDO

Lovey
Segundo
Cerdan
Cardozo

Cerdan

31/12/2011
31/12/2017
31/12/2016
31/12/2018
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Emilce Carmén
Edelmira
Gisela Berenice
Carina Liliana

Ayelen

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VICEPRESIDENTE
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2012
31/05/2018
31/05/2018
11/07/2019
16/03/2021
16/03/2021
08/05/2023
30/04/2025
30/04/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27201760440 Luque Maria de Lujan Noemi VOCAL TITULAR 2 08/05/2023 24
27225147391 Piedrabuena Alejandra VOCAL SUPLENTE 1 08/05/2023 24
27182964714 Valdez Cristina SINDICO TITULAR 08/05/2023 24
27249801548 Fernanandez Nora Analia SINDICO SUPLENTE 1 08/05/2023 24
23281008064 Vera Elizabet VOCAL SUPLENTE 2 08/05/2023 24
27203908062 Lovey Emilce Carmén Presidente 30/04/2025 24
27186246263 Segundo Edelmira SECRETARIO 30/04/2025 24
27317849627 Cerdan Gisela Berenice TESORERO 30/04/2025 24
23375769344 Cerdan Estefania VOCALTITULAR 1 30/04/2025 24
23387258884 Calvo Yamila VOCAL TITULAR 2 30/04/2025 24
27201760440 Luque Maria de Lujan Noemi VOCAL SUPLENTE 1 30/04/2025 24
27393067409 Ledesma Celeste Soledad VOCAL SUPLENTE 2 30/04/2025 24
27249801548 Fernanandez Nora Analia REVISOR DE CUENTAS 30/04/2025 24
27422424879 Torres Jesica Marisol REVISOR DE CUENTAS 30/04/2025 24
SUPLENTE
23258801644 Cardozo Carina Liliana VICEPRESIDENTE 30/04/2025 24
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