

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30708889608
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MUJERES EMPRENDEDORAS	CALLE	MEDRANO
NÚMERO	2784	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	689	22-07-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	23/06/2014
01/01/2012	31/12/2012	03/03/2013

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/01/2017	31/12/2017	31/05/2018
01/01/2016	31/12/2016	31/05/2018
01/01/2018	31/12/2018	11/07/2019
01/01/2020	31/12/2020	16/03/2021
01/01/2019	31/12/2019	16/03/2021
01/01/2022	31/12/2022	08/05/2023
01/01/2023	31/12/2023	30/04/2025
01/01/2024	31/12/2024	30/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27203908062	Lovey	Emilce Carmén	PRESIDENTE	08/05/2023	24
27186246263	Segundo	Edelmira	SECRETARIO	08/05/2023	24
27317849627	Cerdán	Gisela Berenice	TESORERO	08/05/2023	24
23258801644	Cardozo	Carina Liliana	VICEPRESIDENTE	08/05/2023	24
27400400941	Cerdan	Ayelen	VOCAL TITULAR 1	08/05/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27201760440	Luque	María de Luján Noemí	VOCAL TITULAR 2	08/05/2023	24
27225147391	Piedrabuena	Alejandra	VOCAL SUPLENTE 1	08/05/2023	24
27182964714	Valdez	Cristina	SINDICO TITULAR	08/05/2023	24
27249801548	Fernanández	Nora Analia	SINDICO SUPLENTE 1	08/05/2023	24
23281008064	Vera	Elizabet	VOCAL SUPLENTE 2	08/05/2023	24
27203908062	Lovey	Emilce Carmén	Presidente	30/04/2025	24
27186246263	Segundo	Edelmira	SECRETARIO	30/04/2025	24
27317849627	Cerdán	Gisela Berenice	TESORERO	30/04/2025	24
23375769344	Cerdan	Estefania	VOCAL TITULAR 1	30/04/2025	24
23387258884	Calvo	Yamila	VOCAL TITULAR 2	30/04/2025	24
27201760440	Luque	María de Luján Noemí	VOCAL SUPLENTE 1	30/04/2025	24
27393067409	Ledesma	Celeste Soledad	VOCAL SUPLENTE 2	30/04/2025	24
27249801548	Fernanández	Nora Analia	REVISOR DE CUENTAS	30/04/2025	24
27422424879	Torres	Jesica Marisol	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/04/2025	24
23258801644	Cardozo	Carina Liliana	VICEPRESIDENTE	30/04/2025	24